

Yaourt à la confiture d'abricots 4 x 125 g

DESIGNATION

Code article :	64205
Poids Net :	500 g
EAN 13 :	3387270642053
EAN 14 (colis) :	13387270642050
EAN 14 (palette) :	23387270642057
Estampille Sanitaire :	FR 43-007-001 CE
Code douanier :	0403 10 93 00

CARACTERES ORGANOLEPTIQUES

Caractérisation :	Yaourt brassé
Goût :	frais, lactique
Texture :	onctueuse
Couleur :	blanche

COMPOSITION

Mat. Gr./Poids Total :	3,3%
Extrait sec :	20% ± 1%

INGREDIENTS

Yaourt sucré 85% (**lait** de vache 90%, poudre de **lait** écrémé 5%, sucre 5%, ferments **lactiques**), confiture d'abricots 15% (Abricots 50%, sucre 50%, *gélifiant : pectine*).

Lait de vache origine France

NORMES MICROBIOLOGIQUES

Salmonella.spp :	absence dans 25gr
Listeria.monocytogenes :	absence dans 25gr
Staphylococcus aureus:	< 100 ufc / gr
Coliformes totaux :	< 100 ufc / gr
Entérobactéries :	< 100 ufc / gr
OGM/ Ionisation :	Absence
Allergènes :	Lait & dérivés

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Valeur énergétique :	486 KJ / 115 kcal
Matières grasses :	3,3 g
dont acides gras saturés :	2,0 g
Glucides :	18 g
dont sucres :	15 g
Protéines :	3,7 g
sel :	0,1 g

CONDITIONNEMENT

Matériau d'emballage :	cartonnette
Dimensions UVC (LxIxh) :	140x140x70 mm
Poids Net UVC (g) :	500 g

COLISAGE

Nbre d'UVC/UE :	6
Dimensions colis (LxIxh) :	440x295x75mm
Poids Net colis (Kg) :	3 Kg
Poids Brut colis (Kg) :	3,118 Kg

PALETTISATION

Nbre de colis/Pal. - d'UVC/Pal. :	72 / 432
Dimensions palettes (LxIxh) :	1200x800x1050mm
Poids Net Pal. (Kg) :	216 Kg
Poids Brut Pal. (Kg) :	239 Kg

LOGISTIQUE

Conditions de stockage :	+2 / +6°C
DLC mini garantie livraison :	18 jours
DLC produit :	28 jours